2014年 11月 27日

OSGeo財団日本支部

代表	 森	 亮	 様

一般社団法人オープンストリートマップ・ファウンデーション・ジャパン

代表	 三浦	 広志

「State of the Map Japan 2014」における後援名義使用の許可申請について

	 このたび、下記のとおり「State of the Map Japan 2014」を開催するにあたり、貴法人の後援

名義の使用許可を頂きたく、申請いたします。

	 なお、後援名義使用にあたっては、すべて主催者である当方の責任のもとに事故のないよう

に運営いたすこととし、貴法人に対し、費用負担をおかけすることは一切ございません。

記

1.   行事の名称および目的

名称：  State of the Map Japan 2014

目的：  OSM コミュニティが集まる場として世界各地で開かれている State of the

Map(SotM)，そのローカルイベントとして，この度日本版 SotMである SotM Japan 2014

を開催することになりました。  SotM Japan 2014 は、日本および日本語による

OpenStreetMapの発展のために開催されます。SotM Japan 2014では、日本中のマッパ

ーが集まり、プレゼンテーション、チュートリアル、BoF セッション、基調講演、ラ

イトニングトークなどのセッションが行われます。

2.   行事の主催者

主催：一社）オープンストリートマップ・ファウンデーション・ジャパン

共催:	 東京大学空間情報科学研究センター

3.   行事の期日および場所

日時： 2014年 12月 13日（土）11:00-17:30

場所：場所：東京大学駒場第Ⅱキャンパス （生産技術研究所内）	 An 棟 2階コン

ベンションホール